令和２年９月４日

保護者各位

久留米市立筑邦西中学校

校 長  伊藤 浩規

台風１０号接近に伴う対応について

 早秋の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解

とご支援を頂き感謝申し上げます。

 さて、台風１０号の接近についてご心配をされていることと思います。

 久留米市立小中学校については、下記のとおりの対応となりましたのでお知

らせをします。

 大型でたいへん強い勢力の台風と予測されていますことから、生徒達には不

要不急の外出を避け、安全に過ごすように指導していますので、各ご家庭でもよ

ろしくお願いいたします。

記

１ ９月７日（月）は臨時休校とする。

２ ６日（日）・７日（月）の部活動については中止する。

  ※本校については、５日（土）の午後の部活動も中止する。

３ 本校については、５日（土）は予定通り土曜授業を実施する。

※最終下校時間 １２時３０分

４ ８日（火）の対応については、台風の進路や被害状況等から７日（月）に安

心メールと本校ホームページでお知らせをする。